
ARDON®4EAR M10 
MUŠLOVÝ CHRÁNIČ SLUCHU PRO DĚTI MODRÝ 



ARDON®EAR M10 
MUŠLOVÝ CHRÁNIČ SLUCHU PRO DĚTI 

C4010 ARTIKL 

MATERIÁL 

GRAMÁŽ 

ÚTLUM SNR 

Mušle ABS, polštářky PVC, Nerezová ocel, Polyether 

220 g 

26 dB 

POPIS 
Dětská ochranná sluchátka účinně snižují vnější hluk, chrání sluch dětí před nebezpečnými 
úrovněmi zvuku a stabilizují jejich citlivé emocionální reakce. 
Sluchátka mají nastavitelný polstrovaný hlavový oblouk, jsou velmi pohodlné, lehké, vhodné 
pro delší nošení. 
Určené pro děti od 2 do 16 let. 
Použití: letecké show, střelnice, zábavní parky, koncerty, automobilové závody, venkovní 
práce, cestování letadlem. 

HODNOTY ÚTLUMU: 

SNR: 26 dB High: 30  Medium: 23  Low: 17 

Frekvence (Hz) 63 125  250 500 1000 2000 4000 8000 
Útlum (dB) 17,4 16,2 16,4 21 31,4 34,7 32,3 28,6 
Směrodatná odchylka (dB) 3,5 2,1 2,8 3 2,7 3,6 3 2,8 
Účinná ochrana 13,9 14,1 13,6 18 28,7 31,1 29,3 25,8 



NORMY 
Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 

EN 352-1:2020 Chrániče sluchu-všeobecné požadavky. - Část 1: Mušlové chrániče sluchu. 

Certifikace byla provedena notifikovanou osobou ALIENOR CERTIFICATION 
(ZA du Sanital – 21 Rue Albert Einstein - 86100 CHATELLERAULT - France), 
číslo certifikátu N° 2754/2737/159/02/24/0007, dne 12. 02. 2024.   

POČET KUSŮ V KARTONU 20 ks 

HMOTNOST KARTONU  7,9 kg 

ROZMĚR KARTONU 0,04 m3 

DÍLČÍ BALENÍ 1 ks 

Pokud jsou chrániče správně nošeny a je jim věnována náležitá péče, poskytují vynikající 
ochranu, která odfiltruje vysokofrekvenční zvuky provázející většinu případů zvýšeného 
hluku, způsobeného dynamickými stroji, jako je dílenské náčiní a motorové pily. Čistěte 
teplou mýdlovou vodou, nepoužívejte na čištění organická rozpouštědla nebo alkohol. 
V závislosti na použití musí být mušlový chránič sluchu každé tři měsíce desinfikován. 
Jakákoliv část mušlového chrániče, která přichází do kontaktu s nositelem, by měla být 
desinfikována vhodným roztokem. Pokud se mušlový chránič nepoužívá, je doporučeno 
skladovat ho v čistém a suchém plastovém sáčku. Před každým použitím zkontrolujte 
mušle, spojovací body a hlavový oblouk. Pokud jsou mušlové chrániče poškozené, 
zlikvidujte je a zvolte jiné. Životnost 4 roky od data výroby. 


